
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 35 DEL 18-07-24

Assessorato:          Ufficio: AMMINISTRATIVO

Oggetto: GESTIONE ASSOCIATA PARI OPPORTUNITA' - COMMISSIONE DI 
ZONA AMIATA GROSSETANA DI PARI OPPORTUNITA' DI UOMO/
DONNA - RINNOVO COMPONENTI.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 10/11/2017 ad oggetto: 
Esercizio associato attività ed interventi in materia di Pari Opportunità  (Art. 6 comma 2 
Statuto)   Approvazione Regolamento  Commissione di Zona Amiata Grossetana di Pari 
Opportunità uomo/donna;

PRESO ATTO che, a seguito della consultazione elettorale regolarmente tenutasi il 8 e 9 
giugno 2024 si è proceduto al rinnovo del Consiglio Comunale ed alla elezione del Sindaco;

Considerato che è necessario provvedere alla nomina a seguito di rinnovo del Consiglio 
Comunale;

Visto lo statuto Comunale;

Preso atto che vengono proposte per la nomina:  ____________ per  il gruppo di 
maggioranza e ___________, per il gruppo di minoranza;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Passa a votazione per  alzata di mano, con il seguente risultato: 

- 
- 
schede bianche n.

schede nulle  n. 

Il Presidente, sentito il Segretario Comunale proclama eletti/e 

- ----------  per la maggioranza;



- ------------ per la minoranza.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i risultati della votazione

DELIBERA

di nominare quali rappresentanti nella Commissione "Pari Opportunità " dell’Unione dei Comuni 
Amiata Grossetana i/le consiglieri/e:

- ___________   per la maggioranza, con voti -----;
- ____________  per la minoranza, Con voti ----


